

UNIVERZITA PAVLA JOZEFA ŠAFÁRIKA V KOŠICIACH



Zmluva o dielo

uzatvorená v nadväznosti na ust. § 536 zákona č. 513/1991 Zb.-
Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov

Č. I ZMLUVNÉ STRANY

1. Objednávateľ

Univerzita Pavla Jozefa Šafárika v Košiciach

Šrobárova 2, 041 80 Košice

V zastúpení:

prof. MUDr. Ladislav Mirossay, DrSc. – rektor

IČO:

00 397 768

Bankové spojenie:

Štátna pokladnica Bratislava

Č. účtu:

7000074351/8180

(ďalej „objednávateľ“)

2. Zhotoviteľ:

AS-SPOL s.r.o.

Mierová 1102/86, Stará Ľubovňa 064 01

V zastúpení:

Ján Šutor - konateľ

IČO:

45 950 130

IČ DPH:

SK2023157257

Bankové spojenie:

Tatrabanka, a.s.

Č. účtu:

2926849322/1100

Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Prešov Odd. Sro, vložka č. 23778/P

(ďalej „zhotoviteľ“)

Či. II PODKLADY PRE UZAVRETIE ZMLUVY

Zmluva je uzatvorená v zmysle ust. zákona č.25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

Či. III PRÁVNE PREDPISY

Vzájomné vzťahy oboch zmluvných strán sa riadia ust. zákona č. 513/1991 Zb. - Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len "Obchodný zákonník"), ust. zákona NR SR č.18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhláškou č. 87/1996 Z.z., ktorou sa vykonáva zákon Národnej rady Slovenskej republiky č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov.

Či. IV PREDMET ZMLUVY

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje na základe tejto zmluvy zabezpečiť pre objednávateľa vykonanie diela „Rekonštrukcia sociálneho zariadenia v Študentskom domove na Popradskej 76 Košice“. Špecifikácia diela je uvedená v Prílohe č. 1 k tejto zmluve, ktorá je jej nedeliteľnou súčasťou.

J. Šutor

2. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť.
3. Objednávateľ sa zaväzuje, že dokončené dielo prevezme a zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu.

ČI. V ČAS PLNENIA

1. Zhotoviteľ vykoná dielo nasledovne:
 - a) prevzatie staveniska - v termíne najneskôr do 3 dní odo dňa účinnosti tejto zmluvy;
 - b) ukončenie prác – najneskôr v termíne do 21 dní odo prevzatia staveniska.
2. Zhotoviteľ je povinný bez meškania písomne informovať objednávateľa o vzniku akejkoľvek udalosti, ktorá bráni, alebo sťažuje včasnú, alebo riadnu realizáciu diela, a môže spôsobiť omeškanie zhotoviteľa s plnením termínov uvedených v tomto článku.
3. Za splnenie termínu sa považuje odovzdanie a prevzatie diela, pri ktorom bude vyhotovená zápisnica o odovzdaní a prevzatí diela, ktorá je podpísaná obidvoma zmluvnými stranami.
4. Ak zhotoviteľ riadne ukončí dielo pred dohodnutým termínom objednávateľ sa zaväzuje toto dielo prevziať aj v skoršom termíne. O plnení predmetu tejto zmluvy v skoršom termíne sa zaväzuje zhotoviteľ informovať objednávateľa minimálne 3 pracovné dni vopred.

ČI. VI CENA DIELA

1. Cena diela podľa podmienok tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. v znení neskorších predpisov, vyhláškou č. 87/1996 Z.z. v znení neskorších predpisov. Položkovitý rozpočet tvorí Prílohu č. 1 k tejto zmluve a je jej nedeliteľnou súčasťou.

Celková cena bez DPH:	3.750,95 EUR
DPH 20%:	750,19 EUR
Celková cena s DPH:	4.501,14 EUR
2. V cene diela sú zahrnuté všetky práce, montáž, dodávky a služby súvisiace s predmetom zmluvy a vyplývajúce pre zhotoviteľa z tejto zmluvy.
3. Cenu diela možno meniť dodatkom k zmluve odsúhlaseným oboma stranami, ktorý bude jej neoddeliteľnou súčasťou, z uvedených dôvodov:
 - a) menej práce oproti zmluve;
 - b) zmena materiálu, konštrukčného riešenia vopred vzájomne odsúhlasená objednávateľom;
 - c) zmena sadzby DPH.
4. Podkladom pre uzavretie dodatku k zmluve bude obojstranne odsúhlasený zápis v stavebnom denníku, resp. špecifikácia požadovaných prác doložená objednávateľom.
5. Zmluvné strany sa dohodli, že objednávateľ uhradí cenu diela na základe faktúry zhotoviteľa, po odovzdaní a prevzatí predmetu zmluvy.
6. Zmluvné strany sa dohodli, že lehota splatnosti faktúry je 30 pracovných dní odo dňa jej doručenia. Objednávateľ neposkytuje preddavky na realizáciu diela.
7. Zhotoviteľ zabezpečí, aby ním vystavené faktúry obsahovali všetky potrebné náležitosti daňového dokladu v zmysle zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov.
8. Objednávateľ si vyhradzuje právo vrátiť faktúru, ktorá nebude obsahovať potrebné náležitosti. Nová lehota splatnosti faktúry začína plynúť po obdržaní novej opravenej faktúry.
9. Za každý deň omeškania termínu ukončenia diela je objednávateľ oprávnený požadovať od zhotoviteľa zmluvnú pokutu vo výške 0,05% ceny diela za každý deň omeškania.
10. Zhotoviteľ je oprávnený požadovať od objednávateľa zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z ceny diela za každý deň omeškania s úhradou faktúry.
11. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že v prípade omeškania s odstránením väd a nedorobkov v dohodnutom termíne uhradí objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 35,- € za každý deň omeškania a vadu.

 2

ČI. VII POVINNOSTI ZMLUVNÝCH STRÁN

1. Pre styk s objednávateľom pri realizácii prác určuje objednávateľ ako technický dozor Ing. Maroša Saba.
2. Objednávateľ sa zaväzuje, že zhotoviteľovi poskytne pri vykonaní diela potrebnú súčinnosť. Objednávateľ sa zaväzuje umožniť prístup určeným zamestnancom zhotoviteľa a osobám ním určeným do priestorov svojho objektu za účelom splnenia predmetu tejto zmluvy.
3. Objednávateľ preškolí pred nástupom na práce zamestnancov zhotoviteľa o predpisoch BOZP a o ochrane pred požiarimi platných v čase vykonávania diela.
4. Objednávateľ je povinný zhotoviteľa informovať o nebezpečenstvách a ohrozeniach na pracovisku, o preventívnych opatreniach a o opatreniach a postupe v prípade poškodenia zdravia a o postupe v prípade požiaru.
5. V prípade prerušenia prác z dôvodu na strane objednávateľa bude termín ukončenia a odovzdania diela upravený písomným dodatkom k tejto zmluve.
6. Dielo sa bude preberať naraz ako celok.
7. Vlastníkom diela je objednávateľ. Nebezpečenstvo škody na diele, na veciach a materiáloch potrebných na zhotovenie diela znáša zhotoviteľ do zápisničného odovzdania diela zhotoviteľom.
8. Zhotoviteľ je povinný realizovať dielo v súlade s touto zmluvou.
9. Zhotoviteľ je povinný pri vykonaní diela postupovať s náležitou odbornou starostlivosťou.
10. Zhotoviteľ sa zaväzuje k utajovaniu informácií voči tretím osobám, ktorými by spôsobil ujmu objednávateľovi.
11. Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť miesto, na ktorom vykonáva práce nevyhnutné na vykonanie diela podľa ustanovení tejto zmluvy, pred nepovoleným vstupom tretích osôb. Zhotoviteľ zodpovedá za škodu spôsobenú porušením tejto povinnosti.
12. Zhotoviteľ zabezpečí, že jeho zamestnanci a osoby, ktoré vstúpia do objektu, v ktorom sa vykonáva dielo s vedomím zhotoviteľa, sa pri zhotovovaní diela budú pohybovať len vo vyznačenom priestore.
13. Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť dielo proti krádeži a poškodeniu.
14. Zhotoviteľ sa zaväzuje predložiť objednávateľovi zoznam všetkých zamestnancov, ktorí budú vykonávať práce na zhotovovanom diele.
15. Zhotoviteľ sa zaväzuje zabezpečiť ochranu svojich zamestnancov a zamestnancov subdodávateľov, v plnom rozsahu dodržiavať zákon č. 124/2006 Z. z. o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.
16. Zhotoviteľ diela vyznačí priestor so zvýšeným nebezpečenstvom vhodnými výstražnými označeniami, tento ohradí a zabezpečí tak, aby zabránil vstupu nepovolaným osobám, tak aby pri zhotovení diela nebolo ohrozené zdravie zamestnancov a ostatných osôb, majetok objednávateľa ani riadny chod práce.
17. Zhotoviteľ zabezpečí a uskladní potrebný materiál tak, aby tento neprekážal a neohrozoval riadny chod prevádzky a to podľa dohody s objednávateľom.
18. Objednávateľ umožní zhotoviteľovi realizovať práce aj mimo pracovnej doby a v dňoch pracovného pokoja.
19. Zhotoviteľ je povinný všetky práce vykonať v zmysle platných STN, ON a technických podmienok zodpovedajúcich materiálom a kvalite, ktorá musí byť v súlade s STN a ON.
20. Zhotoviteľ sa zaväzuje predložiť doklady nevyhnutné na začatie preberacieho konania, ak ich nepredloží, objednávateľ preberacie konanie nezačne a zhotoviteľovi vyúčtuje všetky náklady vzniknuté z tohto dôvodu.
21. Zhotoviteľ písomne vyzve objednávateľa na prevzatie diela najmenej 3 dni pred dňom dokončenia a odovzdania diela.

ČI. VIII STAVEBNÝ DENNÍK

1. Zhotoviteľ je povinný viesť odo dňa prevzatia staveniska (pracoviska) stavebný denník (ďalej len „SD“) o prácach, ktoré vykonáva, až do dňa odovzdania a prevzatia diela.
2. V SD musia byť zapísané nasledovné údaje:
 - mesiac, deň, dátum;
 - čas začiatku a skončenia prác na stavbe;
 - počet pracovníkov zhotoviteľa podľa remesiel, zúčastňujúcich sa na zhotovení diela;
3. Objednávateľ je povinný obsah SD sledovať a k zápisom zhotoviteľa sa vyjadrovať v lehote do 5-tich pracovných dní.
4. Zápisy v SD sa nepovažujú za zmenu zmluvy, ale slúžia ako podklad pre vyhotovenie prípadných dodatkov k tejto zmluve.
5. SD je vedený v dvoch vyhotoveniach, pričom originál záznamov zostáva zhotoviteľovi, kópia objednávateľovi.
6. Pre odovzdanie pracoviska zabezpečí zhotoviteľ následnú dokumentáciu:
 - atesty a certifikáty od dodaných zariadení a materiálov;
 - záručné listy a iné doklady.

ČI. IX ZÁRUKY

1. Zhotoviteľ poskytuje záruku na dielo 24 mesiacov odo dňa prevzatia diela objednávateľom na základe zápisnice o prevzatí a odovzdaní diela v zmysle ust. čl. V ods. 3 tejto zmluvy.
2. Dielo bude odovzdané, len ak objednávateľ v zápisnici vyhlási, že dielo preberá. Prípadné ojedinelé vady a nedorobky, ktoré nebránia riadnemu užívaniu diela budú uvedené v zápisnici z odovzdania a prevzatia diela s uvedením termínu ich odstránenia, pričom táto zápisnica bude zároveň považovaná za reklamáciu vád a nedorobkov.
3. Objednávateľ môže odmietnuť prevzatie diela pre vady a nedorobky v závislosti od ich charakteru a rozsahu až do doby kým ich zhotoviteľ neodstráni.
4. Skryté vady má objednávateľ právo reklamovať bez zbytočného odkladu, najneskôr do konca záručnej lehoty.
5. Zhotoviteľ sa zaväzuje vady v záručnej dobe odstrániť v dohodnutých lehotách. Reklamácia vád bude vykonaná písomne. Doba odstránenia vád bude dohodnutá pri reklamačnom konaní.
6. V prípade výskytu vád predmetu zmluvy zmluvné strany dojednali právo objednávateľa požadovať a povinnosť zhotoviteľa poskytnúť bezplatné odstránenie vád v mieste vykonania diela.
7. Ak zhotoviteľ neodstráni vady predmetu zmluvy v primeranej dodatočnej lehote alebo ak neoznami pred jej uplynutím, že vady neodstráni môže objednávateľ v závislosti od rozsahu a charakteru vady odstúpiť od zmluvy alebo požadovať primeranú zľavu z ceny.
8. V prípade opakovaného výskytu tej istej vady na predmete zmluvy a v závislosti od jej charakteru a rozsahu má objednávateľ právo na odstúpenie od zmluvy a vrátenie zaplatenej ceny diela, resp. jej časti.
9. Objednávateľ je povinný umožniť zhotoviteľovi prístup do priestorov, v ktorých sa majú vady diela zistené počas záručnej doby odstraňovať.
10. Zhotoviteľ zodpovedá za všetky škody vzniknuté jeho činnosťou počas realizácie diela na objednávateľových objektoch a ich vybavení. Po zistení škody je zhotoviteľ povinný vznik škody ohlásiť objednávateľovi a bezodkladne uviesť vec alebo zariadenie do pôvodného stavu. Pri úplnom zničení musí zhotoviteľ zničenú vec alebo zariadenie nahradiť novou vecou toho istého typu. Pri určovaní škody bude objednávateľ vychádzať z ceny veci v čase poškodenia.

ČI. X ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1. Zmluva je vyhotovená v 4 (štyroch) vyhotoveniach, pričom každá strana obdrží 2 exempláre.
2. Zmeny a doplnenia tejto zmluvy možno vykonať po vzájomnej dohode zmluvných strán formou písomných dodatkov k tejto zmluve. Tieto dodatky tvoria jej neoddeliteľnú súčasť.
3. Prípadné spory zmluvných strán budú riešené snahou o dohodu, v prípade nezhody o veci rozhodne príslušný súd.

 4

4. Táto zmluva nadobúda platnosť jej dňom podpisu obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť odo dňa nasledujúceho po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.

V Starej Ľubovni dňa

V Košiciach dňa *04.05.2011*

Za zhotoviteľa:

Za objednávateľa:

[Signature]
AS-SPOL, s.r.o.
Mierová 1102/86
084 01 Stará Ľubovňa
IČO 45950130
číslo žiadat. registra 710-12215

.....
Ján Šutor
konateľ

Univerzita Pavla Jozefa Šafárika
Košiciach

Šrobárova 2, 041 80 Košice
-1-

.....
prof. MUDr. Ladislav Mirossay, DrSc.
rektor

Krycí list stavby

Stavba: výstavba sociálneho zariadenia na internáte UPJŠ Košice						Miesto: KOŠICE			
Zákazka:						Spracoval:		Dňa	
Odberateľ: UPJŠ KOŠICE				IČO:		397768			
				DIČ:					
Dodávateľ: AS-SPOL., s.r.o., Mierová 1102/86, 064 01 St. Ľubovňa				IČO:		45950130			
				DIČ:		2023157257			
Projektant:				IČO:					
				DIČ:					
A					B				
ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ďalšie náklady					
1	HSV		1 230,06	6	Ostatné náklady				
2	PSV		1 453,43	7	Kompletačná činnosť				
3	MONT		1 067,46	8	HZS				
4				9					
5	Spolu		3 750,95	10	Spolu				
C					D				
VRN					VRN				
11	Zariadenie staveniska			16	Mimoriadne sťaž. podmienky				
12	Územie so sťaž. podmienk.			17	Horské oblasti				
13	Prevádzkové vplyvy			18	Mimostavenisková doprava				
14				19					
15				20	Spolu				
Projektant, rozpočtár					E				
					Celkové náklady				
					21				
					Súčet riadkov 5,10,15,20				
					22				
					DPH 20%				
					23				
					DPH 0% z				
					24				
					Spolu				
					4 501,140				
					F				
Odberateľ					Dodávateľ				
UPJŠ Košice					AS-SPOL., s.r.o.				
					AS-SPOL, s.r.o. Mierová 1102/86 064 01 Stará Ľubovňa IČO: 45950130 číslo žmosen. registra 710-12218				

Rozpočet – stavebná časť

Stavba : VÝSTAVBA SOCIÁLNYCH PRIESTOROV

Objekt : ŠD UPJŠ, ul. Popradská, Košice

Objednávateľ : Univerzita Pavla Jozefa Šafárika Košice

Zhotoviteľ : AS-SPOL., s.r.o., Mierová 1102/86, 064 01 Stará Ľubovňa

Dátum :

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis položky	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		Figúra	Výkaz výmer				

Práce a dodávky HSV

3 Zvislé a kompletne konštrukcie							
85	011	342251110	Príčky sadrokartónové RIGIPS na oceľovú konštrukciu jednoducho oplátené s vložnou izoláciou 50 mm dosky RB 12,5 mm a hrúbka priečky 75 mm	M2	29,760	23,60	702,10
86	011	342251130	Príčky sadrokartónové RIGIPS na oceľovú konštrukciu jednoducho oplátené s vložnou izoláciou 50 mm dosky RBI 12,5 mm a hrúbka priečky 75 mm	M2	14,000	23,50	329,00
3 Zvislé a kompletne konštrukcie							1 031,10

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							
14	014	632451421	Doplnenie cementového poteru na mazaninách a betónových podkladoch hladného dreveným alebo oceľovým hladidlom (s dodaním hmôt) s plochou jednotlivo do 4 m ² a hr. nad 10 do 20 mm	M2	3,300	5,50	18,15
15	014	632902111	Príprava zatvrdnutého povrchu betónových mazaŕin pre cementový poter cementovým mliekom	M2	3,300	0,50	1,65
16	MAT	553319800	Zárubňa oceľová CGU 60x197x16cm I	kus	1,000	22,80	22,80
17	MAT	553319810	Zárubňa oceľová CGU 60x197x16cm p	kus	2,000	22,80	45,60
11	011	642942111	X Osadzovanie zárubní alebo rámov dverových oceľ lisovaných aj z uholníkov bez dverových kridiel na akúkoľvek cement. maltu s vybetónovaním prahu v zárubni a s osadením špalíkov alebo lát pre drevený prah, plochy otvoru do 2,5 m ²	KUS	3,000	8,10	24,30
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							112,50

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							
20	011	952901111	X Vyčistenie budov bytovej, alebo občianskej výstavby - zametanie a umytie podláh, dlažieb, obkladov, schodov v miestnostiach, chodbách a schodiskách, vyčistenie a umytie okien, dverí s rázami, zárubňami, umytie a vyčistenie iných zasklenených a natieraných plôch a zariadených predmetov pred odovzdaním do užívania pri svetlej výške podlaží do 4 m	M2	25,000	2,50	62,50
25	013	968061125	X Vyvesenie alebo zavesenie drevených alebo kovových kridiel s uložením a opätovným zavesením pre vykonanie staveb. zmieren. dverí, plochy do 2 m ²	KUS	1,000	0,40	0,40
27	013	978059531	X Odsekávanie a odbratka obkladov, vrátane otkávanie podkladovej omietky až na murivo z obkladáčiek vnútorných z akýchkoľvek materiálov, plochy nad 2 m ² -0,068 t	M2	3,750	2,10	7,88
30	013	979081111	X Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	T	0,560	5,70	3,19
31	013	979081121	X Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	T	5,600	0,40	2,24
32	013	979082111	X Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	T	0,560	5,90	3,30

33	013	979082121	X Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vyburaných hmôt za každých ďalších 5 m	T	5,600	0,70	3,92
34	211	979087112	X Vodorovná doprava po suchu alebo naloženie nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	T	0,560	4,80	2,69
19	006	979093111	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	T	0,560	0,60	0,34
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							86,46
HSV Celkom							1 230,06

Práce a dodávky PSV

711 Izolácie proti vode a vlhkosti							
82	711	711112001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti, povrchovej a podzemnej tlakovej vode náterivami a liminli za studena na ploche zvislej. Z náterom penetračným	M2	16,900	0,60	10,14
39	711	998711203	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	%	167,990	0,25	42,00
711 Izolácie proti vode a vlhkosti							52,14

766 Konštrukcie stolárske

57	766	766661112	Montáž dverových krídeľ kompletizovaných otváraných do ocelevej alebo ľahovej zárubne jednokrídlových	KUS	3,000	6,50	19,50
58	MAT	611601110	Dvere vnútorné hladké piné jednokrídlové 60x197 prefa	kus	2,000	50,20	100,40
59	MAT	611601190	Dvere vnútorné hladké piné jednokrídlové 60x197 prefa	kus	1,000	50,20	50,20
60	MAT	533950180	Zámok vnútorný	kus	3,000	28,80	86,40
65	MAT	597645700	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom líca úprava 1 A 150x150x11 3 la	m2	4,200	22,20	93,24
766 Konštrukcie stolárske							349,74

771 Podlahy z dlaždíc

61	771	771575107	Montáž podláh z dlaždíc keramických Ukladanie do tmelu bez povrchovej úpravy alebo glazovaných hladkých veľ. 200 x 200 mm	M2	3,200	9,40	30,08
62	771	771579792	Priplatok k cene za podlahy v obmedzenom priestore	M2	3,200	1,50	4,80
63	771	771589795	Priplatok k cene za škárovanie bielym cementom	M2	3,200	0,20	0,64
64	771	998771204	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	158,810	0,20	31,76
771 Podlahy z dlaždíc							67,28

776 Podlahy povlakové

70	776	776401800	Demontáž soklíkov alebo list gumových alebo z PVC	M	4,000	0,30	1,20
776 Podlahy povlakové							1,20

781 Dokončovacie práce a obklady

73	771	781445015	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných alebo keramických do tmelu, veľkosť 300x150 mm	m2	22,480	12,50	281,00
74	771	781449701	Priplatok k cene za obklady v obmedzenom priestore	M2	22,480	4,40	98,91
75	771	781449704	Priplatok za škárovanie bielym cementom	M2	22,480	0,20	4,50
76	771	998781203	Presun hmôt pre keramické obklady v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	400,750	0,10	40,08
77	MAT	597860800	Obkladačky keramické polohutné glazované jednfarebné hladké B 200x200 tr.oteruvzdornosti I la	m2	26,000	18,70	486,20
781 Dokončovacie práce a obklady							910,69

Handwritten signature

783 Dokončovacie práce - nátery							
78	783	7832225600	Nátery kovových stavebných doplnkových konštrukcií syntetické farby šedej na vzduchu schůnce 2x emailovaním	M2	4,200	3,30	13,86
79	783	7832226100	Nátery kovových stavebných doplnkových konštrukcií syntetické farby šedej na vzduchu schůnce základny	M2	4,200	1,60	6,72
783 Dokončovacie práce - nátery							20,58

784 Dokončovacie práce - maľby							
81	784	784452371	Maľby z maliarskych zmesí so začistením tekutých Primalex, Superflex, Faimal bez pačkovania jednofarebné dvojhásobné v miestnostiach výšky do 3,80 m	M2	18,500	2,80	51,80
784 Dokončovacie práce - maľby							51,80
PSV Celkom							1 453,43
Celkom							2 683,49

Handwritten signature

Rozpočet k ponuke

STAVBA : internát UPJŠ, ulica Popradská

PROFESIA : Vzduchotechnika

OBJEDNÁVATEĽ : AS-SPOL., s.r.o. , Stará Ľubovňa

Por. číslo	ZARIADENIE	MJ	Výmer	Dodávka / montáž	
				Jedn. cena	Cena spolu
	Zariadenie 1 - odveranie hygienických zariadení				
1.1.	Ventilátor potrubný AOL 100 + žaluzia + dobehový spínač	ks	1	28,40 €	28,40 €
	spojovacia manžeta VBM 125	ks	1	2,10 €	2,10 €
1.2.	Ohybná hadica Semivac DN 125	bm	2	1,61 €	3,22 €
	Tvarovky DN 125 - jednoduché	ks	1	7,00 €	7,00 €
	Tvarovky DN 125 - zložené	ks	2	3,00 €	6,00 €
1.3.	Samolepiaca izolácia K FLEX 20 mm + Al fólia	m2	2	8,05 €	16,10 €
1.4.	Montážny materiál - spojovacie , tesniaci a závesný	kpl	1	40,00 €	40,00 €
	Montáž , služby				
	Montáž vzduchotechniky	kpl	1	65,00 €	65,00 €
	Funkčné skúšky	kpl	1	42,50 €	42,50 €
	Doprava	ks	1	42,50 €	42,50 €
	Cena bez DPH				252,82 €

ZTI		Práca	Objem	Podstata	Podstata	Podstata	Podstata	Podstata
Obj. kód	Obj. popis	Obj. popis	Obj. popis	Obj. popis	Obj. popis	Obj. popis	Obj. popis	Obj. popis
PSV	Práce a dodávky PSV							814,840
721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia							141,190
1721171107	Potrubié z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 75x1, 8	m	2,000				11,766	23,540
2721171109	Potrubié z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110x2, 2	m	2,000				13,316	26,630
3721173204	Potrubié z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 40x1, 8	m	4,000				9,051	36,200
4721173205	Potrubié z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 50x1, 8	m	3,000				8,982	26,950
5721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 40x1, 8	ks	2,000				1,665	3,330
6721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 50x1, 8	ks	2,000				1,843	3,690
7721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 110x2, 3	ks	2,000				2,727	5,450
82862109300	PVC-U dvojodbočka odpadová p 110/110/50 75°	ks	1,000				5,108	5,110
92862109400	PVC-U dvojodbočka odpadová l 110/110/50 75°	ks	1,000				5,108	5,110
102862107400	PVC-U odbočka jednoduchá odpadová 60/40	ks	2,000				0,518	1,040
25721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	8,000				0,518	4,140
722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod							219,600
122837741377	Izolácia Tubolit DN 15/13	m	6,000				1,600	9,600
1328377413772	Izolácia Tubolit 20/13	m	3,000				1,800	5,400
1428377413773	Izolácia Tubolit 25/13	m	3,000				1,900	5,700
1528377413774	Izolácia Tubolit 32/13	m	1,500				2,300	3,450
16722171221	Potrubié z plastických hmôt rad ťažký z rPE D 20/3, 3	m	8,000				9,003	72,000
17722171222	Potrubié z plastických hmôt rad ťažký z rPE D 25/4, 2	m	3,000				9,362	28,010
18722171223	Potrubié z plastických hmôt rad ťažký z rPE D 32/5, 3	m	2,500				11,582	28,960
19722171224	Potrubié z plastických hmôt rad ťažký z rPE D 40/6, 7	m	2,000				13,109	26,220
20722190401	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 15 uchytenie do steny.	ks	5,000				4,784	23,920
21722231042	Montáž armatúry s dvoma závitmi, G 3/4	ks	2,000				2,300	4,600
24722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia do DN 50	m	11,000				1,067	11,740
725	Zdravotechnika - zariadenie (montáž)							109,000
24725119701	Montáž záchoďa závesného do masívnej murovanej konštrukcie Grohe	Sub	1,000				22,500	22,500
25725219401	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieloho dituritu na skrutky do muriva	Sub	1,000				15,350	15,350
26725245112	Montáž zásteny sprchovej jednokridlovej bočnej do výšky 2000 mm a šírky 800 mm	Sub	1,000				13,200	13,200
27725819402	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G1/2	Sub	2,000				3,500	7,000
285518100280	Armatúry závitové - voda Gultový uzáver voda 3/4	ks	1,000				8,300	8,300
294226077000	Filter s vložkou D 71-117-616 P2, PN 16, D 20 mm	ks	1,000				25,200	25,200
307258292206	Montáž batérie umývadlovej stojakovej s mechanickým ovládaním odpadového ventilu	ks	1,000				5,300	5,300
31725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej s pevnou výškou sprchy	ks	1,000				6,900	6,900
32725859102	Montáž ventilu odpadového pre sprchu s pevnou podlahou DN 50	ks	1,000				2,950	2,950
33725869101	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenovacie predmety, umývadlová do D40	ks	1,000				2,300	2,300

№	Kód výrobku	Popis	JM	Množstvo	Jednotková cena	Celková cena
725		Zdravotechnika – zariadenie (dobávka)				344,850
1		WC – POLO	ks	1,000	45,000	45,000
2		Sedačko POLO	ks	1,000	25,000	25,000
3		Grohe nádržka	ks	1,000	85,000	85,000
4		Tlačítko Grohe	ks	1,000	15,000	15,000
5		Umyvadlo – Rekord 55	ks	1,000	20,000	20,000
6		Polostĺp k umyvadlu Rekord	ks	1,000	22,000	22,000
7		Rohový ventil	ks	3,000	3,250	9,750
8		Batéria Ideal standard	ks	1,000	41,000	41,000
9		Polosifon	ks	1,000	5,000	5,000
10		Hadica metalflex 1,25 m, hlavica, vešiak	ks	1,000	16,700	16,700
11		Sifón sprchový	ks	1,000	14,200	14,200
12		Batéria sprchová Ideal standard	ks	1,000	42,250	42,250
13		Revizne dverka DV 15/30	ks	1,000	3,950	3,950
		Celkom				814,64